Lernmitteliibersicht fiir die Jahrgangsstufe 13 im Schuljahr 2023 / 2024
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Buchtitel

BIOskop SII Niedersachsen Ausgabe

2022

Elemente Chemie Qualifikationsphase
Niedersachen (Erscheinungsdatum:

08.05.2023)

Texte, Themen & Strukturen

(Neuberbeitung)
Diercke Geographie

Green Line Oberstufe (Ausgabe 2021)
Horizons (Ausgabe ab 2017)

Forma Lateinische Grammatik
Elemente der Mathematik S II
Elemente der Mathematik S II

Impulse Physik Oberstufe 11-13, Ausgabe
Niedersachsen ab 2017

Fokus Physik Sekundarstufe I, Zentrale
Experimente Zur Vorbereitung auf

Klausuren und Abitur

Politik — Wirtschaft Qualifikationsphase 13
Politik - Wirtschaft. Qualifikationsphase

13

Kolleg Werte und Normen
Qualifikationsphase 2021

werden.
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Verlag
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C.C. Buchner

C.C. Buchner
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978-3-12-550004-4

978-3-12-520941-1
978-3-76-615659-4
978-3-507-89106-7
978-3-507-89113-5
978-3-12-773021-0

978-3-06-015633-7

978-3-661-72053-1
978-3-661-72053-1

978-3-661-22022-2
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miissen noch weitere Lernmaterialien (z.B. Lektiiren,
in Absprache mit den Fachlehrern kauflich erworben
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